АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» июля 2019 г.         № 1314

О внесении изменений в документ планирования регулярных перевозок

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах

ЗАТО Александровск на 2016 - 2020 годы, утвержденный постановлением

администрации ЗАТО Александровск от 01.11.2016 № 2074

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом ЗАТО

Александровск, постановлением администрации ЗАТО Александровск от

05.10.2016 №1866 «Об утверждении порядка подготовки документа планирования

регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в

границах ЗАТО Александровск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в документ планирования регулярных перевозок

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах

ЗАТО Александровск, утвержденный постановлением администрации

ЗАТО Александровск от 01.11.2016 № 2074, изменения, изложив в

новой редакции «Раздел III «План-график заключения муниципальных

контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных

перевозок по регулируемым тарифам, и выдачи свидетельств об осуществлении

перевозок по муниципальным маршрутам» согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

официальном печатном средстве массовой информации "Полярный вестник" и

размещению на официальном сайте ЗАТО Александровск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Александровск                      С.М. Кауров

consultantplus://offline/ref=6F79BD461D81CAD2BE0212DFB390DA28253317E449107EFD76D88B2191v5R5I
consultantplus://offline/ref=6F79BD461D81CAD2BE0212DFB390DA28263B15EA4E1D7EFD76D88B219155E607CD50972E97BD5F2AvER5I
consultantplus://offline/ref=6F79BD461D81CAD2BE020CD2A5FC842D203849E14D127DA82A87D07CC65CEC50v8RAI

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от «22» июля 2019 г. № 1314

        «Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от «01» ноября 2016 г. № 2074

Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок в границах ЗАТО Александровск

на 2016 – 2020 годы

Раздел III «План-график заключения муниципальных контрактов на

выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по

регулируемым тарифам, и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок

по муниципальным маршрутам»

№

п/п

Номер и наименование

муниципального

маршрута

Дата начала

проведения

процедуры

заключения

муниципальн

ого контракта

в соответстви

и

с Федеральны

м законом

от 05.04.2013

№ 44-ФЗ

Дата начала

действия

муниципаль

ного

контракта

Дата начала

проведения

конкурсной

процедуры

в соответстви

и

с Федеральны

м законом

от 13.07.2015

№ 220-ФЗ

Дата начала

действия

свидетельства

об осуществлен

ии перевозок

по

муниципально

му маршруту

1. № 1

ул. Героев-

Североморцев, д.18 –

ул. Советская, д.2 –

площадь «Двух

капитанов»

(г. Полярный)

II квартал

2020

01.07.2020 - -

2. № 2

площадь «Двух

капитанов» – п.п.

Губа Кислая

(г. Полярный)

II квартал

2020

01.07.2020 - -

consultantplus://offline/ref=6F79BD461D81CAD2BE0212DFB390DA28253317EE4A127EFD76D88B2191v5R5I
consultantplus://offline/ref=6F79BD461D81CAD2BE0212DFB390DA28263B15EA4E1D7EFD76D88B2191v5R5I

3. № 3

ВАИ –

ул. Колышкина, д.130

– плац в/ч 95155

(г. Гаджиево)

II квартал

2020

01.07.2020 - -

4. № 23

ул. П. Стеблина, д.2/3

– СРЗ «Нерпа»

(г. Снежногорск)

II квартал

2020

01.07.2020 - -

5. № 112

г. Снежногорск –

г. Гаджиево –

г. Снежногорск

г. Снежногорск –

н.п. Оленья Губа –

г. Снежногорск

II квартал

2020

01.07.2020 - -

6. № 113

г. Снежногорск –

г. Полярный

II квартал

2020

01.07.2020 - -

7 № 114

г. Полярный –

н.п. Оленья Губа

II квартал

2020

01.07.2020 - -

8. № 115

г. Гаджиево –

г. Полярный

II квартал

2020

01.07.2020 - -

_______________________________».